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Vapaasti julkaistavissa 25.8.2010 

 

PEFC viestii vastuullisista vaihtoehdoista –  
Tutustu ja ihastu! 

 
PEFC Suomi tekee PEFC-metsäsertifiointia tutuksi sisustus- ja rakennusalan 
ammattilaisille sekä kuluttajille neljässä eri tapahtumassa kuluvan syksyn aikana. 

Suomalainen puu ja siitä valmistetut rakennus- ja sisustustuotteet ovat ekologisesti 
vastuullisia valintoja. Kestävästi hoidettujen metsien puusta valmistetun tuotteen tunnistaa 
PEFC-merkistä. Koti- ja vientimarkkinoilla on tarjolla muun muassa PEFC-sahatavaraa, 
-paneeleja, -lattiamateriaaleja, -listoja, -sisustuslevyjä ja jopa kokonaisia PEFC-merkittyjä 
hirsitaloja.  

”Tavoitteenamme on tehdä PEFC-metsäsertifiointia tunnetuksi ja läheiseksi kestävästä 
metsätaloudesta ja vastuullisista valinnoista kiinnostuneiden yritysten ja kuluttajien 
keskuudessa. Samalla haluamme kertoa, että markkinoilla on jo runsaasti PEFC-merkittyjä 
tuotteita”, sanoo Auvo Kaivola, PEFC Suomi. 
 
Habitare 2010 - ja FinnBuild 2010 -messuilla PEFC Suomi on mukana alan johtavien puisten 
rakennus- ja sisustusmateriaalien valmistajien yhteisosastoilla. Lisäksi PEFC Suomi 
osallistuu syksyn kuluessa Metsäliiton järjestämään Pääkaupunkiseudun metsäpäivään ja 
Stora Enson Koko perheen metsäpäivään. 
 
”Haluamme olla lähellä ihmisiä – siksi olemme aktiivisesti mukana syksyn tapahtumissa. 
PEFC on monimutkaisesta nimestään huolimatta arkinen asia, joka yhdistää metsänsä 
hyvinvoinnista huolehtivan puun tuottajan ja puusta valmistetun tuotteen vastuullisen 
ostajan.” 
 
”Tervetuloa keskustelemaan kanssamme PEFC-metsäsertifioinnista syksyn tapahtumiin. 
Tunnistat meidät vihreistä t-paidoista tai rintanapeista, joissa on PEFC-logo.”   
 

Habitare 2010 1.–5.9., Helsingin Messukeskus, osasto 6h39 

Metsäliiton Pääkaupunkiseudun metsäpäivä 4.9., Revontulentie 6, Espoo 

Stora Enson Koko perheen metsäpäivä 25.9., Suomen Latu Oittaan -ulkoilukeskus, Espoo 

Finnbuild 2010 6.–9.10., Helsingin Messukeskus, osasto 6n46 
 
Lisätietoja: 

Pääsihteeri Auvo Kaivola 

PEFC Suomi – Suomen Metsäsertifiointi ry 

puh. 0400 765437, s-posti auvo.kaivola@pefc.fi 

www.pefc.fi  

 



 

  

PEFC Suomi edistää ja kehittää Suomessa sovellettavaa PEFC-metsäsertifiointia. PEFC soveltuu 
metsäsertifioinneista parhaiten suomalaiseen perhemetsätalouteen. Yli 95 % Suomen talousmetsistä 
on PEFC-sertifioitu. Kestävästi hoidettujen metsien puusta valmistetun tuotteen tunnistaa PEFC-
merkistä.  
www.pefc.fi 
 
PEFC (Programme for Endorsement of Forest Certification Schemes) on kansainvälinen 
metsäsertifiointijärjestelmä ja maailman suurin ympäristöliike, joka edistää ekologisesti, sosiaalisesti 
ja taloudellisesti kestävää metsätaloutta kaikkialla maailmassa.  
www.pefc.org 
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